

Partistyrelsen för

Centerpartiets Riksorganisation

Org.nr. 802000-5420

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2019-01-01 - 2019-12-31

Innehållsförteckning:

	Sida
Förvaltningsberättelse Resultaträkning	1
- koncernen Balansräkning -	3
koncernen Kassaflödesanalys -	4
koncernen Resultaträkning -	6
moderföreningen Balansräkning -	7
moderföreningen Kassaflödesanalys -	8
moderföreningen Redovisnings- och	10
värderingsprinciper Noter	11
Underskrifter	13
	17

Förvaltningsberättelse

Centerpartiets partistyreelse får härmed avge följande årsredovisning för verksamheten 2019 inom koncernen. Koncernen omfattar Centerpartiets Riksorganisation (802000-5420) och Randello Invest AB (556656-9579).

Allmänt om verksamheten

Centerpartiet är en folkrörelse som inom sin organisation samlar människor som tillsammans vill arbeta för en politisk utveckling i enlighet med de riktlinjer och grundsatser som anges i partiets program.

Antalet medlemmar per den 31 december 2019 var i Centerpartiet 26 075 (29 066), Centerkvinnorna 5 938 (6 517), Centerpartiets Ungdomsförbund 1 418 (2 325) och Centerstudenter 643 (668). Centerrörelsens sammanlagda medlemsantal uppgick därmed till 34 074 (38 576).

Centerpartiets Riksorganisation bedriver politisk och organisatorisk verksamhet på nationell nivå i lokaler i Riksdagshuset, på Stora Nygatan 4 och på sex regionala kontor runt om i landet.

Partiets verksamhetsberättelse avser två år och lämnas vart annat år till ordinarie partistämman. Nästa ordinarie partistämman är i september 2021.

Väsentliga händelser under året

Året präglades av förberedelser och genomförande av valet till Europaparlamentet. Centerpartiet gjorde där det bästa valresultatet någonsin, och 2 ledamöter invaldes.

Ekonomi Koncernen

De båda i koncernen ingående organisationerna redovisar överskott och betydande övervärden i finansiella tillgångar. Det finansiella läget är därför fortsatt mycket stabilt. Koncernens resultat före skatt uppgår till -23,3 mSEK (-42,1 mSEK). För mer detaljerad information se nedan samt årsredovisning för Randello Invest AB.

Centerpartiets Riksorganisation

Resultatet före skatt för Centerpartiets Riksorganisation uppgår till 7,8 mSEK (2,9 mSEK). Intäkterna är högre än förväntat främst på grund av ett ökat deltagande på våra nationella event. Vissa kostnader har blivit lägre än planerat, t ex kostnaderna för val till Europaparlamentet samt att vissa aktiviteter senarelagts. De största intäktsposterna är utdelning från det helägda bolaget, Randello Invest AB, om 114,5 mSEK (173,0 mSEK) samt statligt partistöd och ledamotsersättning om 45,1 mSEK (40,0 mSEK).

Centerpartiets Riksorganisations styrelse - partistyrelsen - består av nitton personer, nio kvinnor och tio män. Sexton ledamöter valdes av partistämman och tre ledamöter kan i enlighet med Centerpartiets stadgar utses av Centerkvinnorna, Centerpartiets Ungdomsförbund respektive Centerstudenter. Under året har partistyrelsen hållit tio (sjutton) protokollförda möten.

Randello Invest AB

Randellos kapitalförvaltning sköts av ett oberoende Kapitalförvaltningsråd bestående av fyra externa finanse experter. Rådet startade sin förvaltning i maj 2007 och deras uppgift är att, inom ramen för av partistyrelsen fastlagd placeringspolicy, självständigt ansvara för bolagets kapitalförvaltning och bolagets styrelse medverkar därför ej i beslut rörande placeringar.

Vid utgången av 2019 var 51% (48%) av medlen placerade i aktiefonder, 31% (33%) i räntebärande placeringar och kassa samt resterande medel i alternativa investeringar, bl a i en fastighetsfond.

Förvaltningen gav under 2019 en avkastning på 17,9% (0,7%) vilket var 1,1 procentenheter över (1,3 procentenheter över) valt jämförelseindex. Bolaget redovisar ett positivt resultat efter finansiella poster om 83,3 mSEK (128,0 mSEK). Marknadsvärdet av bolagets tillgångar uppgick per den 31 december 2019 till 1 822 mSEK (1 668 mSEK) och överstiger redovisat värde med 492 mSEK (296 mSEK) eller 37,0% (21,6%).

Bolagets styrelse består av Anders W Jonsson (ordf.), Annika Qarlsson och Michael Arthursson. Styrelsen har under året haft ett (ett) protokollfört möte.

Flerårsjämförelse

Koncernen		2019	2018	2017	2016	2015
Verksamhetsintäkter	kSEK	55 568	54 430	45 949	41 457	42 950
Resultat efter finansiella poster	kSEK	-23 322	-42 139	-41 854	-3 201	102 193
Balansomslutning	kSEK	1 376 765	1 415 493	1 467 857	1 543 444	1 558 212
Antal anställda	st	85	85	74	75	75
Soliditet	%	95	95	96	96	96
Moderföreningen		2019	2018	2017	2016	2015
Verksamhetsintäkter	kSEK	55 568	54 430	45 949	41 457	42 950
Resultat efter finansiella poster	kSEK	7 843	2 871	-7 745	-649	7 361
Balansomslutning	kSEK	57 461	53 172	47 878	51 134	52 155
Antal anställda	st	85	85	74	75	75
Soliditet	%	67	58	58	70	70

Förändringar i eget kapital

	<i>Bundna reserver</i>	<i>Ändamålsbest. medel</i>	<i>Fria reserver</i>
Koncern			
Utgående balans enligt balans- räkning föregående år	729 106	2 589	617 353
Reserveringar (se moderföreningen nedan)	-	445	-445
Utnyttjande (se moderföreningen nedan)	-	-	-
Förskjutning mellan bundna och fria reserver	13 866		-13 866
Årets resultat			-41 877
Vid årets slut	742 972	3 034	561 165
	<i>Ändamålsbest. medel</i>	<i>Balanserat kapital</i>	<i>Totalt</i>
Moderföreningen			
Ingående balans	2 589	28 138	30 727
Årets resultat		7 814	7 814
Reserveringar:	-	-	-
- Kyrkomötesgrupp	445	-445	-
Utnyttjande:	-	-	-
Utgående balans	3 034	35 507	38 541

Vad beträffar koncernens och moderföreningens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning - koncernen

Belopp i kSEK	Not	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
Verksamhetsintäkter	1		
Bidrag		45 604	40 455
Nettoomsättning		1 544	5 890
Övriga verksamhetsintäkter		<u>8 420</u>	<u>8 085</u>
Summa verksamhetsintäkter		55 568	54 430
Verksamhetskostnader			
Externa kostnader/ förvaltningskostnader	2	-98 429	-153 221
Personalkostnader	3	<u>-66 842</u>	<u>-74 496</u>
Summa verksamhetskostnader		-165 271	-227 717
Verksamhetsresultat		-109 703	-173 287
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	5	86 408	131 222
Ränteintäkter och liknande resultatposter		16	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-43</u>	<u>-84</u>
Resultat efter finansiella poster		-23 322	-42 139
Skatt på årets resultat	6	<u>-18 555</u>	<u>-29 857</u>
Årets resultat		-41 877	-71 996
Fördelning av ändamålsbestämda medel			
Reservering av ändamålsbestämda medel som som inte utnyttjats under året		<u>-445</u>	<u>-490</u>
Kvarstående resultat		-42 322	-72 486

Balansräkning - koncernen

Belopp i kSEK	Not	2019-12-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	1 312 119	1 311 689
Andra långfristiga fordringar	9	<u>400</u>	<u>600</u>
		1 312 519	1 312 289
Summa anläggningstillgångar		1 312 519	1 312 289
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Profilprodukter och guldnålar		<u>6 208</u>	<u>9 363</u>
		6 208	9 363
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		934	696
Övriga fordringar		1	883
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	<u>3 715</u>	<u>8 144</u>
		4 650	9 723
Kassa och bank		53 388	84 118
Summa omsättningstillgångar		64 246	103 204
SUMMA TILLGÅNGAR		1 376 765	1 415 493

Balansräkning - koncernen

Belopp i kSEK	Not	2019-12-31	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Bundna reserver		742 972	729 106
Ändamålsbestämda medel		3 034	2 589
Fria reserver		<u>561 165</u>	<u>617 353</u>
Summa eget kapital		1 307 171	1 349 048
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjutna skatteskulder	11	<u>35 117</u>	<u>31 977</u>
		35 117	31 977
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder	12	<u>938</u>	<u>1 099</u>
		938	1 099
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		6 650	9 017
Aktuella skatteskulder		15 053	11 649
Övriga kortfristiga skulder		3 177	4 373
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	<u>8 659</u>	<u>8 330</u>
		33 539	33 369
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 376 765	1 415 493

Kassaflödesanalys – koncernen

<i>Belopp i kSEK</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-23 322	-42 139
Resultatredovisad vinst på avyttring av finansiella anläggningstillgångar	<u>-199 563</u>	<u>115 097</u>
	-222 885	72 958
Betald skatt	<u>-12 011</u>	<u>3 549</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-234 896	76 507
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager	3 155	-4 540
Ökning(-)/Minskning (+) av fordringar	5 073	-4 878
Ökning(+)/Minskning (-) av skulder	-3 234	2 407
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-229 902	69 496
Investeringsverksamheten		
Placeringar i finansiella anläggningstillgångar	-493 978	-362 886
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar	<u>693 311</u>	<u>340 313</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	199 333	-22 573
Finansieringsverksamheten		
Amortering av lån	<u>-161</u>	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-161	-
ÅRETS KASSAFLÖDE	-30 730	46 923
Förändring kassa och bank under året		
Kassa och bank vid årets början	84 118	37 195
Kassa och bank vid årets slut	<u>53 388</u>	<u>84 118</u>
	-30 730	46 923

Resultaträkning - moderföreningen

Belopp i kSEK	Not	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
Verksamhetsintäkter	1		
Bidrag		45 604	40 455
Nettoomsättning		1 544	5 890
Övriga verksamhetsintäkter		<u>8 420</u>	<u>8 085</u>
Summa verksamhetsintäkter		55 568	54 430
Verksamhetskostnader			
Förvaltningskostnader	2	-96 887	-151 597
Personalkostnader	3	<u>-65 251</u>	<u>-72 897</u>
Summa verksamhetskostnader		-162 138	-224 494
Verksamhetsresultat		-106 570	-170 064
Resultat från andelar i koncernföretag	4	114 500	173 000
Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	5	-60	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter		16	2
Rätekostnader och liknande resultatposter		<u>-43</u>	<u>-67</u>
Resultat efter finansiella poster		7 843	2 871
Skatter			
Skatt på årets resultat	6	<u>-29</u>	<u>-5</u>
ÅRETS RESULTAT		7 814	2 866
Fördelning av ändamålsbestämda medel			
Ianspråktagande av ändamålsbestämda medel som reserverats tidigare år		-	-
Reservering av ändamålsbestämda medel som som inte utnyttjats under året		<u>-445</u>	<u>-491</u>
Kvarstående resultat		7 369	2 375

Balansräkning - moderföreningen

<i>Belopp i kSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	9 367	9 367
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	2 000	2 060
Andra långfristiga fordringar	9	400	600
		11 767	12 027
Summa anläggningstillgångar		11 767	12 027
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Profilprodukter och guldnålar		6 208	9 363
		6 208	9 363
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		934	696
Skattefordringar		751	913
Övriga fordringar		1	883
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	3 715	8 115
		5 401	10 607
Kassa och bank		34 085	21 175
Summa omsättningstillgångar		45 694	41 145
SUMMA TILLGÅNGAR		57 461	53 172

Balansräkning - moderföreningen

<i>Belopp i kSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Ändamålsbestämda medel		3 034	2 589
Balanserat kapital		<u>35 507</u>	<u>28 138</u>
Summa eget kapital		38 541	30 727
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder	12	<u>938</u>	<u>1 099</u>
		938	1 099
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		6 495	8 898
Övriga kortfristiga skulder		3 040	4 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	<u>8 447</u>	<u>8 205</u>
		17 982	21 346
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		57 461	53 172

Kassaflödesanalys – moderföreningen

<i>Belopp i kSEK</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	7 843	2 870
Resultatredovisad förlust på avyttring av finansiella anläggningstillgångar	<u>60</u>	-
	7 903	2 870
Betald skatt	<u>132</u>	-112
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	8 035	2 758
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager	3 155	-4 540
Ökning(-)/Minskning (+) av fordringar	5 045	-4 877
Ökning(+)/Minskning (-) av skulder	<u>-3 364</u>	<u>2 428</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	12 871	-4 231
Investeringsverksamheten		
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-400	-300
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar	<u>600</u>	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	200	-300
Finansieringsverksamheten		
Amortering av lån	<u>-161</u>	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-161	-
ÅRETS KASSAFLÖDE	12 910	-4 531
Förändring kassa och bank under året		
Kassa och bank vid årets början	21 175	25 706
Kassa och bank vid årets slut	<u>34 085</u>	<u>21 175</u>
	12 910	-4 531

Redovisnings- och värderingsprinciper

Belopp i kSEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Statliga stöd

Statliga bidrag redovisas i balans- och resultaträkningen när det föreligger rimlig säkerhet att de villkor som är förknippade med bidraget kommer att uppfyllas och att bidraget kommer att erhållas. Bidragen periodiseras systematiskt på samma sätt och över samma perioder som de kostnader bidragen är avsedda att kompensera för. Inga bidrag netto redovisas mot kostnader.

Utdelningar från dotterföretag

Utdelningar från dotterföretag intäktsredovisas när företagets rätt till utdelning bedöms som säker och beloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomstskatt

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt.

Kortfristiga placeringar

Kortfristiga placeringar värderas i enlighet med Årsredovisningslagen till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Lånekostnader

Lånekostnader belastar resultatet i den period till vilken de hänför sig, oavsett hur de upplånade medlen har använts.

Leasing - leasetagare

Samtliga leasingavgifter kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde. Har en finansiell anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ner till detta lägre värde om det kan antas att värdenedgången är bestående.

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer (forts)

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt den indirekta metoden, det vill säga den utgår från verksamhetsresultatet. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras endast kassa- och banktillgodohavanden.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3).

I koncernredovisningen ingår dotterföretag där moderföreningen direkt eller indirekt innehar mer än 50% av rösterna.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterföretagens egna kapital vid förvärvet, fastställt som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värde, elimineras i sin helhet. I koncernens egna kapital ingår härigenom endast den del av dotterföretagens egna kapital som tillkommit efter förvärvet.

Noter

Not 1 Intäkternas fördelning

2019-01-01-
2019-12-31

2018-01-01-
2018-12-31

Koncernen och moderföreningen

Bidrag

Statligt partistöd	45 119	39 980
Sveriges kommuner och landsting, SKL	<u>485</u>	<u>475</u>
Summa bidrag	45 604	40 455

Nettoomsättning

Försäljning profilprodukter och guldnålar	1 293	5 841
Kurs- och prenumerationsavgifter	<u>251</u>	<u>49</u>
Summa nettoomsättning	1 544	5 890

Övriga verksamhetsintäkter

Hysesintäkter och serviceavgifter	1 733	1 731
Kyrkomötet mandatstöd	751	735
Kurs- och prenumerationsavgifter	<u>5 936</u>	<u>5 619</u>
Summa övriga verksamhetsintäkter	8 420	8 085

Summa verksamhetsintäkter	55 568	54 430
---------------------------	--------	--------

Not 2 Kostnad lokalhyror och operationell leasing

2019-01-01-
2019-12-31

2018-01-01-
2018-12-31

Koncernen och moderföreningen

Räkenskapsårets kostnader avseende lokalhyror och operationell leasing	4 798	4 497
--	-------	-------

Avtalade framtida kostnader:

Inom 1 år	5 069	4 688
1 – 5 år	6 203	9 645

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

2019-01-01-
2019-12-31

2018-01-01-
2018-12-31

Moderföreningen

Män	32	30
Kvinnor	<u>53</u>	<u>55</u>
Totalt i moderföretaget	85	85

Dotterföretag

Män	-	-
Kvinnor	-	-
Totalt i dotterföretag	-	-

Koncernen totalt	85	85
-------------------------	-----------	-----------

Noter (forts)

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
Moderföreningen		
Partistyrelse och partisekreterare	3 322	3 316
Övriga anställda	<u>39 321</u>	<u>42 981</u>
Totala löner och ersättningar	42 643	46 297
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	19 118 (4 742)	20 976 (5 331)
Dotterföretag		
Styrelse, kapitalförvaltningsråd och VD	1 319	1 326
Övriga anställda	-	-
Totala löner och ersättningar	1 319	1 326
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	272 (-)	273 (-)
Koncernen		
Styrelse och partisekreterare, kapitalförvaltningsråd och VD	4 641	4 642
Övriga anställda	<u>39 321</u>	<u>42 981</u>
Totala löner och ersättningar	43 962	47 623
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	19 390 (4 742)	21 249 (5 331)
Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
Moderföreningen		
Utdelning – erhållen	114 500	173 000
Realisationsresultat vid försäljningar	<u>-60</u>	-
	114 440	173 000
Not 5 Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
Koncernen		
Utdelning	9 829	8 952
Realisationsresultat vid försäljningar	<u>76 579</u>	<u>122 270</u>
	86 408	131 222
Moderföreningen		
Realisationsresultat vid försäljningar	<u>-60</u>	-
	-60	-
Not 6 Skatt på årets resultat	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
Koncernen		
Aktuell skatt	15 414	24 280
Uppskjuten skatt	<u>3 141</u>	<u>5 577</u>
	18 555	29 857

Noter (forts)

Moderföreningen

Aktuell skatt	29	5
Uppskjuten skatt	-	-
	29	5

Not 7 Andelar i koncernföretag 2019-12-31 2018-12-31

Akkumulerade anskaffningsvärden:

Vid årets början	9 367	9 367
Redovisat värde vid årets slut	9 367	9 367

Specifikation av moderföreningens innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Eget kapital 2019-12-31	Resultat 2019	Redovisat värde
Randello Invest AB, 556656–9579, Stockholm	5 000	100	1 149 125	49 200	9 367
					9 367

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2019-12-31 2018-12-31

Koncernen

Akkumulerade anskaffningsvärden:

Vid årets början	1 311 689	1 404 513
Tillkommande tillgångar	493 578	326 586
Avgående tillgångar	-493 148	-455 410
Redovisat värde vid årets slut	1 312 119	1 311 689

Moderföreningen

Akkumulerade anskaffningsvärden:

Vid årets början	2 060	2 060
Avgående tillgångar	-60	-
Redovisat värde vid årets slut	2 000	2 060

Marknadsvärdet för koncernens innehav var på balansdagen 1 802 525 (1 605 495).

Not 9 Andra långfristiga fordringar 2019-12-31 2018-12-31

Koncernen och moderföreningen

Akkumulerade anskaffningsvärden:

Vid årets början	600	300
Tillkommande tillgångar	400	300
Avgående tillgångar	-600	-
Redovisat värde vid årets slut	400	600

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2019-12-31 2018-12-31

Koncernen

Förutbetalda hyreskostnader	1 159	1 111
Övriga förutbetalda kostnader	2 552	6 858
Övriga upplupna intäkter	4	175
	3 715	8 144

Moderföreningen

Förutbetalda hyreskostnader	1 159	1 111
Övriga förutbetalda kostnader	2 552	6 829
Övriga upplupna intäkter	4	175
	3 715	8 115

Noter (forts)

Not 11 Uppskjutna skatteskulder	2019-12-31	2018-12-31
Uppskjutna skatter uppstår till följd av temporära skillnader		
Obeskattade reserver	164 100	145 350
Redovisas skattedel 21,4% (22%) som uppskjutna skatteskulder	35 117	31 977
Not 12 Övriga långfristiga skulder	2019-12-31	2018-12-31
Koncernen och moderföreningen		
Förvaltade medel Bramtorpsfonden	797	797
Förvaltade medel Lettströmska Donationsfonden	141	142
Förvaltade medel Centerpress	-	<u>160</u>
	938	1 099
Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2019-12-31	2018-12-31
Koncernen		
Upplupna löner	424	426
Upplupna semesterlöner	3 213	3 729
Upplupna sociala avgifter	3 389	3 651
Övriga poster	<u>1 633</u>	<u>524</u>
	8 659	8 330
Moderföreningen		
Upplupna löner	424	426
Upplupna semesterlöner	3 213	3 729
Upplupna sociala avgifter	3 389	3 651
Övriga poster	<u>1 421</u>	<u>399</u>
	8 447	8 205
Not 14 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	2019-12-31	2018-12-31
Koncernen och moderföreningen		
Ställda säkerheter		
Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar	938	1 099
Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter	-	-
Summa ställda säkerheter	938	1 099
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Under våren 2020 har ett kraftigt börsfall infallit till följd av Coronautbrottet. Styrelsen i Randello Invest AB följer genom kapitalförvaltningsrådet utvecklingen noggrant. Marknadsvärdet på bolagets värdepappersportfölj överstiger fortfarande det bokförda värdet väsentligt vid tidpunkten för årsredovisningens avlämnande.

Riksorganisationens verksamhet har anpassats med anledning av utbrottet och tex rekommendationerna om minskade sociala kontakter och resande. Anpassningarna består för närvarande främst av ökat distansarbete samt ändrade mötesformer. Viss planerad verksamhet har dessutom senarelagts.

Underskrifter

Stockholm 2020-03-27

Annie Lööf

Anders W Jonsson

Fredrick Federley

Muharrem Demirok

Kristina Yngwe

Annika Qarlsson

Emil Källström

Mattias Larsson

Aphram Melki

Eva Nypelius

Christer Jonsson

Christofer Bergenblock

Rickard Nordin

Ulrika Liljeberg

Cecilia Andersson

Linda Modig

Sofia Jarl

Ida Alterå

Naod Habtemichael

Min revisionsberättelse har lämnats 2020- -

Anna Johnson
Auktoriserad revisor

Vår revisionsrapport har avlämnats 2020-

Birgitta Andersson

Nils-Erik Falk



Utöver detta dokument kan ett eller flera dokument och bilagor höra till försändelsen.
Alla dokument i försändelsen är listade nedan. I händelseloggen
står alla åtgärder som relaterar till signeringen av dokumentet.

Dokument i försändelsen

Detta dokument

Års och koncernredovisning C2019_200327.pdf

Ovanstående dokument och bilagor som lämnats in i signerad form har skickats till alla parter via e-post eller en nedladdningslänk. Undertecknaden är ansvarig för nedladdning och säker lagring av dokument och bilagor.

Ladda ner dokument

Om du som undertecknare har fått en länk där du kan ladda ner dokumenten kommer den att vara giltig i upp till 14 dagar efter mottagande. Därefter kommer dokumenten att raderas från Visma Addo.


